
Uchwała nr 22/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 lutego 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej z przeznaczeniem 
na realizację projektów w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Dróg 
Lokalnych o istotnym znaczeniu dla rozwoju społeczno-gospodarczego 
regionu” 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. 
zm.1)) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1530, 2161, 2193 i 2245) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 

W uchwale nr 5/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację projektów w ramach 
„Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Dróg Lokalnych o istotnym znaczeniu dla rozwoju 
społeczno-gospodarczego regionu”2), w § 1 w ust. 1: 

1) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Powiatowi Warszawskiemu Zachodniemu na budowę ronda na skrzyżowaniu drogi 
powiatowej nr 4130W ul. 3 Maja z drogą powiatową nr 4128W ul. Sienkiewicza wraz 
z budową systemu odwodnienia w m. Izabelin”, na kwotę  2 453 095,84 zł;”; 

2) pkt 35 otrzymuje brzmienie: 

„35) Powiatowi Makowskiemu na przebudowę drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz- 
Baranowo, odcinek o długości 7,903 km, na kwotę 2 319 961,23 zł;”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Ludwik Rakowski 
 
  

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 
1693, 2245, 2354 i 2500. 

2) Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 122/18 z dnia 21 sierpnia 2018 r. i nr 32/18  
z dnia 19 grudnia 2018 r. 



2 

 

Uzasadnienie 

Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwałą nr 5/18 z dnia 30 stycznia 2018 r. zdecydował 
o udzieleniu wsparcia finansowego Powiatom Województwa Mazowieckiego w ramach 
„Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Dróg Lokalnych o istotnym znaczeniu dla rozwoju 
społeczno-gospodarczego regionu”.  

Powiatowi Warszawskiemu Zachodniemu po wielu zgłaszanych problemach związanych  
z rozpoczęciem realizacji projektu „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4128W ul. Izabelińska gm. 
Stare Babice i ul. Sienkiewicza gm. Izabelin dł. 3370 mb oraz drogi powiatowej nr 4130W ul. 3 
Maja dł ok. 1000 mb gm. Izabelin.” Zarząd Województwa Mazowieckiego wyraził zgodę na 
modyfikację pierwotnych założeń projektu  i realizacje projektu w zmniejszonym zakresie pod 
nazwą „Budowa ronda na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 4130W ul. 3 Maja z drogą 
powiatową nr 4128W ul. Sienkiewicza wraz z budową systemu odwodnienia w m. Izabelin”. 

Powiat Makowski środki finansowe po rozstrzygniętych przetargach w niższej wysokości niż 
planowane, przeznaczył na zwiększenie zakresu rzeczowego projektu, w tym częściowe 
sfinansowanie kosztów robót dodatkowych polegających na wydłużeniu długości odcinka drogi 
do długości 7,903 km oraz na wydłużenie terminu realizacji projektu. Zarząd Województwa 
Mazowieckiego przyjął stosowną Informację ww. sprawie i zgodził się na realizację projektu 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz- Baranowo, odcinek o długości 7,903 
km.”  

Środki finansowe na realizację zadania w kwocie 94 388 747 zł zostały zaplanowane 
w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2019 rok (uchwała nr 19/18 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r. z późn. zm.) -  dział 600 rozdział 60014 
§ 6300 oraz w ramach Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2038  (uchwała nr 20/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r. z późn. zm.) i pochodzą 
z dochodów własnych. 


